
        
 

Uchwała Nr  V/47/11  
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 13 czerwca 2011 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin na realizację zadania 
związanego z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i w związku z art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie  222 356.13 zł (słownie złotych: dwieście 
dwadzieścia dwa tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć 13/100) dla gmin na realizację 
zadania związanego z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów 
zawierających azbest.     
 

§ 2 

Na podstawie przedłożonych dokumentów i pozyskanej informacji z  gmin  
pomoc finansowa przydzielona zostanie dla:  
 

1. Gmina Daleszyce  -   10 000,00 zł      
2. Gmina Morawica  -   10 000,00 zł      
3. Gmina Sitkówka-Nowiny -   24 000,00 zł                
4. Gmina Raków  -     8 326,20 zł                
5. Gmina Chmielnik  -   10 000,00 zł      
6. Gmina Nowa Słupia -   19 884,92 zł      
7. Gmina Strawczyn  -     6 221,70 zł          
8. Gmina Górno  -     8 257,51 zł      
9. Gmina Masłów  -   12 095,00 zł      
10. Gmina Piekoszów  -   12 000,00 zł                 
11. Gmina Zagnańsk  -   15 000,00 zł      
12. Gmina Bieliny  -   10 000,00 zł      
13. Gmina Pierzchnica  -   10 000,00 zł      
14. Gmina Miedziana Góra -   10 000,00 zł                    
15. Gmina Łagów  -   10 000,00 zł                 
16. Gmina Bodzentyn  -   12 480,00 zł                    
17. Gmina Chęciny  -   15 000,00 zł                 
18. Gmina Mniów  -   19 090,80 zł                    

 

 



§ 3 

      Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 będzie podpisanie 
przez każdą z gmin i Zarząd Powiatu Kieleckiego stosownej umowy zawierającej 
szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków.  
 

§ 4 

Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej zostanie pokryte z dochodów własnych. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

       Przewodniczący Rady 

 

        Józef Szczepańczyk 
 


